
会員各位                                令和元年 9月 吉日 

 

一般社団法人富士山木造住宅協会  

                                   事務局長 遠藤 龍一 
                                                 

 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、５年半ぶりに消費税が引き上げとなり、それに伴う各種支援制度がスタートします。

今回はその中でも最も多くの方が対象になる「次世代住宅ポイント」を中心に利用方法を詳しく

解説いたします。また、各メーカーの対応商品のＰＲポイントの解説もさせていただきます。 

国が用意した対策は多くの方が利用できることに加え、２％の増税分以上に効果を上げるもの

もございます。是非、皆様からお施主様に情報提供し受注に繋がるようご活用ください。 

 

記 

 

 

【概要】   1．次世代住宅ポイント制度概要・申請書作成方法   

2．メーカーによる対象商品の解説と注意点 

3．その他各種制度の説明        

 

【開催日時】 10月 11日(金) 14：00 ～ 16：00 （受付 13：30） 

【開催場所】 富士吉田市民会館 会議室 2,3（山梨県富士吉田市緑ヶ丘 2-5-23） 

【申込方法】 申込書をフジ協事務局まで FAXでお送りください。(受講料無料) 

※本セミナーはオープン講習です。会員以外の方もご参加いただけます。 

 

参加申込書   送り先 FAX：0545-35-3569 

会社名  

参加者   

住 所  

TEL  FAX  
 

消費増税対策解説 
-次世代住宅ポイント・給付金・減税- 



 


